
ALTIN 

ABD–İran müzakerelerine İran’ın katılmaması sonrası 
Trump ateşkesi uzattığını açıkladı ancak süre vermedi. 
Ablukanın sürmesi ve belirsizlik altın üzerinde baskı 
yaratsa da ateşkes uzatımı bu etkiyi sınırladı. Fed 
tarafında Kevin Warsh’ın mesajları kısa vadede dalgalı bir 
beklenti oluşturmuyor. Savaş sürdükçe altında yön 
arayışı ve oynaklık devam edebilir. Teknik olarak 4.800 ve 
4.850 direnç, üzeri 4.900 ana direnç; aşağıda ise 4.670 ve 
4.600 destek seviyeleri olarak izleniyor. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları savaş kaynaklı haber akışına bağlı olarak 

dalgalı seyrini sürdürüyor. İran’ın müzakerelere 

katılmaması sonrası Trump’ın ateşkesi uzatması kayıpları 

sınırlarken, belirsizlik fiyatlamaları belirlemeye devam 

ediyor. Brent petroldeki yükseliş ve azalan faiz indirimi 

beklentileri gümüş üzerinde baskı yaratıyor. Bu ortamda 

bekle-gör yaklaşımı öne çıkıyor. Teknik olarak 76.50 ve 

74.50 destek; yukarıda 79.35 ve 81.20 direnç seviyeleri 

izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında risk iştahı yüksek kalmaya devam 

ediyor. Trump’ın İran’a yönelik saldırıları ertelemesi ancak 

ablukayı sürdürmesi, Hürmüz Boğazı’ndaki belirsizliği canlı 

tutuyor. Tarafların çelişen açıklamaları fiyatlamalarda 

oynaklığı artırıyor. Teknik olarak Brent vadelide 95.00 

destek, yukarıda 100.50 (22 günlük ortalama) direnç 

olarak izleniyor. 

 

 

DOĞAL GAZ 

ABD’de artan doğal gaz stokları fiyatlar üzerinde 

belirleyici olurken, mevsim normallerinin üzerindeki 

sıcaklıklar talebi zayıflatıyor. Üretimdeki gerileme ise 

fiyatlarda sınırlı toparlanma sağlasa da genel görünümde 

zayıf talep devam ediyor. Stok ve hava koşullarına bağlı 

fiyatlamalar öne çıkıyor. Teknik olarak 2.75 ve 2.81 

direnç; aşağıda 2.65 ve 2.60 destek seviyeleri izleniyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi 1.1730 desteği üzerinde kalmayı 
sürdürürken, dolar endeksindeki sınırlı güçlenme geri 
çekilmeyi baskılıyor. Ancak bu seviye üzerindeki 
fiyatlama korundukça güçlü görünüm devam ediyor. 
Fed tarafında Warsh’ın enflasyon çerçevesine yönelik 
mesajları ve belirsiz politika görünümü parite üzerinde 
belirleyici olmaya devam ederken, enerji maliyetleri 
Euro’yu destekliyor. Teknik olarak 1.1730 destek, 
yukarıda ise 1.1790 direnç olarak izleniyor. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, Orta Doğu’da gerilimin azalabileceğine yönelik 

beklentiler ve İngiltere enflasyon verilerinin etkisiyle 

1,352 seviyesine yükseldi. Trump’ın ateşkesi süresiz 

uzatması ve Hürmüz’deki belirsizlikler sınırlı destek 

sağlarken, İngiltere’de manşet enflasyon %3,3’e 

yükselirken çekirdek enflasyon hafif geriledi. Piyasalar 

BoE için yaklaşık 39 baz puanlık artış ve iki faiz artırımını 

fiyatlamaya devam ediyor. 

Teknik olarak 1,3500 – 1,3480 seviyeleri destek seviyesi 

olarak takip edilebilir.  Yukarıda ise 1,3550 – 1,3600 

seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, BOJ toplantısı öncesi politika beklentileriyle 

dolar karşısında 159,2 seviyesinde işlem görüyor. BOJ’un 

bu ay faizi sabit tutması ancak Haziran için normalleşme 

sinyali vermesi beklenirken, enerji maliyetleri nedeniyle 

enflasyon tahminlerinin yukarı, büyüme 

projeksiyonlarının aşağı revize edilmesi öngörülüyor. 

Teknik olarak 159.50 direnç, olası geri çekilmelerde ise 

158.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesinde uzun süredir devam eden zayıf 

görünümün ardından sınırlı bir toparlanma izleniyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde 50 günlük ortalamaya denk 

gelen 0.7834 direnç, aşağıda ise 0.7700 seviyesi destek 

olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

ABD–İran müzakerelerinin gerçekleşmemesine rağmen 

Trump’ın ateşkesi uzatması endeksteki kayıpları sınırladı. 

TACO trade sürerken yatırımcılar yapay zekâ temalı 

gelişmeleri fiyatlamaya devam ediyor. Ancak tahvil 

faizlerinin %4,3’e yaklaşması enflasyon baskısına işaret 

ederken yükseliş sınırlı kalıyor. Warsh’ın Fed bağımsızlığı 

vurgusu öne çıkarken, enerji maliyetleri risk oluşturmaya 

devam ediyor. Teknik olarak 26.900 direnç; aşağıda 

26.550 ve 26.300 destek seviyeleri izleniyor. 

 

 

 
DOW (YM) 

Dow Jones endeksi jeopolitik gelişmelerin etkisiyle 

dalgalı bir seyir izledi. Ateşkesin uzatılması vadeli tarafta 

toparlanmayı desteklese de müzakerelerin iptali ve 

devam eden abluka endeks üzerinde baskı yaratarak 

günü %0,59 düşüşle 49.417 seviyesinde tamamlamasına 

neden oldu. Tahvil faizlerindeki yükseliş ve belirsizlik 

ortamı risk iştahını sınırlarken, kısa vadede yönün hem 

makro veriler hem de şirket bilançoları tarafından 

şekillenmesi bekleniyor. Teknik olarak 50.000 direnç, 

49.000 – 48.800 seviyeleri destek konumunda izleniyor. 

 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, Trump’ın İran ile ateşkesi uzatmasıyla 

kısa vadede jeopolitik risklerin azalması sonucu vadeli 

işlemlerde yükseliş gösterdi. Ancak ABD–İran 

görüşmelerinin çökmesi ve ablukanın devam etmesi 

belirsizliği canlı tutarak spot piyasada satış baskısı yarattı. 

Sektörlerin büyük çoğunluğunda düşüş görülmesi risk 

iştahının kırılgan kaldığını gösterirken, piyasalar yönünü 

büyük ölçüde haber akışı ve yaklaşan bilançolara göre 

belirlemeye devam ediyor. Teknik olarak 7.200 direnç, 

7.000 seviyesi destek konumunda izleniyor. 

 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, Orta Doğu’daki belirsizlik ve Trump’ın 

ateşkesi uzatmasına rağmen ablukayı sürdürmesiyle 

kazançlarının bir kısmını geri vererek 24.300 civarında 

dengelendi. Petrol fiyatlarının yüksek seyri enerji arzı 

endişelerini canlı tutarken, ateşkesin uzatılmasıyla 

birlikte daha dengeli ve düşüş isteği sınırlı bir görünüm 

öne çıkıyor. Teknik olarak 24.500 – 24.800 seviyeleri 

direnç, 24.200 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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